REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
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¢
Liénda; Deérgohet material pér shqyrtim ¢ miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KiSHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryelare,
Bashké ngjitur po ju dérpojmé projeki-vendimin, dhe relacionin shog@nees, pér:

“piR MIRATIMIN E RONUSIT TE QERASE PIIR Z.PERPARIM SHEULLAKU
BASHKINE POGRADEC"

Me reapekt,

KRYETARI

MNr., i fageve A4 18 projekt-vendimit: s 1

Mr.i fageve Ad (& relacioni shogBrues: 1

Nr. i i fletéve t& dokumenteve gi shogérojng projekit-vendimin:

Eudevardi “Rreshil Callaku®, Lagja: N2, Tel: +355 (83) 222222, Fax; +333 (83} 222441, Femui |-hasbikiapogradecif zmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE R
BASHKIA POGRADEC e

M. P, Pogradec, mé s _EEIFH' =

PROJEKT-VENDIM
NI, , DATE . 2028

IN E BONUSIT TE QERASKE PER Z.PERPARIM SHKULLAKU NE
BASHKINE POGRADEC®

NE mbishtetie t& nenit 113, pika 2, & Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 11,
shkronja “b”, nenit 24 pika 1, nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe penit 55, pikat 2 dhe 6, & Ligjit nr.
139/201 5, “Pér vetéqeverisien vendore”, 1 ndryshuar, nenit 3, pika 3, nenit 15, pika 5, nenit 33,
pika I, neni 34 pika 3 germa ¢ t& Ligjit or, 222018, “Pér strehimin social”, @ ndyshuar,
Vendimit nr. 301, daté 15.04.2020, & Késhillit 1& Ministrave “Pér normal e strehimil, si dhe
kushtet e standardet pér banesat sociale me gira g2 blihen né treg dhe bancsat me kosto @ ulst”,
Veadimit nr. 384, daté 12.62019, t& Keéshillit & Ministrave “Pér pEreaktimin e dokumentacionit
pér & perfituar strehim sipas gdo programi social 1€ strehimit dhe (2 afaleve e K2 procedurave té
miratimit nga organel ¢ vetéqeverisies vendore™, si dhe bazuar né procesverbalin e komisionit &
strehimit, me propozim ¢ Kryetarit (& Bashkist,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI
1. 1" japi Z.Pirparim Shkullaku Bonus (Qeraje sipas programit & Strehimit Social.

Njiaia Vigra g Afati
Emér Mbicmér | Gjendja Sociale Administrative Kontratis s¢ Kontratts Totali
Oerase
Perparim | Shkullaku Kryefamiljarme | g oc Pogradec | 10.000 Leke 12 Muaj | 120,000 Leks
ndihme ekonmmike

3. Efckict financiare & pikes 1,4¢ kétij vendimi né shumén 120,000 (Njegind e njézetmije) leké, do
té& mbhulohen nga Fondi Rezervé | Bashkisé Pogradec,

3 Pagesa e ¢irasg do @ kryhet né bazd {8 paraqitjes s€ kontratave 18 qirasé dhe kushteve 1¢
strehimit gé parashikohen né ligjin nr. 22/2018 “Pér strehimin social”, 1€ ndryshuar, prang
Direjtorisé s& Ekonomisé dhe Menaxhimil Financiar, Bashkin Pogradec.

4. Ngarkohen Drejtoria ¢ Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit i Tokits Bujgesore nt
Njgsité Administrative dhe Shérbimeve si dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimil Financiar,
pranit Bashkisé Pogradee.pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fugi sipas pércaklimeve @ pikés 6, 18 nenit 33, (& ligjit oe. 1 3942005, PEr
vetégeverisjen vendore™ 18 ndryshuar.
KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Balevardi “Freshit Collaku”, Logia Wr, Tel: 355 (83) 222222, Fax; 4335 (R1) 22244), E-mail Doshkispouradeci amail. o



“ = - 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC SN
DREJTORIA E EMERGIENCAVE, STREHIMIT DHE ADMINISTRIMIT TE
TOKES BUIOESORE NE NJLA., SHERBIMEVE DHE TITUJVE TE PRONESISE

Nr. 3985 /prot. Pogradec, mé /B8 & 2025
f RELACION

MIRATIMI 1T ; i PR AKU NEE

BASHKINE POGRADEC”

Mé vijim té Aplikimit né& shérbimin elektronik e-albania konkretisht robrika “Kérkesé pér t
Pérfituar nga Programet e Strehimil Social”sé Z.Pérparim Shkullaku ng daté 23.05.2025, u pérgatit
dokumentacioni i dubur pér (& pérfituar “Subvencionimi Qerasé”™ pasi u evidentua giendja ¢
banimit, giendja sociale dhe ekoncmike.

Aplikuesi teajtohet me ndihmé ekonomike dhe Esht@ né pamund@si pér € blerk njg banesé pasi
fshi¢ me status invalid.

N bazt t& kushteve (& viishtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon miratimin e
1 bonusit t& qerasé pér 12 muaj, pasi qytetarit ng falé akoma nuk i 8sht€ gjetur njé strehim
pérfundimtar. Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat.

Dokumentacioni | paragitur nga kérkuesi:

1. Kérkesé e aplikimil elektronik Z.Pérparim Shkullaku drejtuar Bashlisg Popradec.

2. Deklaraté personale ¢ apliluesit

1. Certifikaté familjare.

4.Certifikaté perscnale.

5. VErtetim Ndilmé Ekonomike.

6. Vérletim gé nuk zotéron pesuri t& paluajiéshme.

7. Vérletim qé nuk ushtron aktivitet.

8. Kontraté Qeraje.

9. Fotokopje e Kartés sé Identitetit

[
Konceploi : U-Simakll[_,;“*{,-ﬁ :

M lsallan ) KRYFTAR
Pranoi: M. Aiko ,_-*?H'-* g ot 24 Nir XHAKOLLI
Miratoi ;: B.Nike
Fa 1
Konfirmaoi: Dri ASTILI

Bualevandi "Freshit Collakn”, Lugja: Me.2, Tel: +355 {81 222222, Fan: +355 (83) 222441, E-nmil bushblnpoprdeciiwmail com
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REPUBLIKA E SHQIFPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREITORLIA E CESHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

I\r.ﬂ'l;"Bﬂ L Pogradec, mé ﬁ{ﬂ 2025

1 RELACION

MBI PROJEKT-VENDIMIN
PRI MIRA TTMIN E BONUSIT TE QERASE PER Z. PERPA HEKULLAKLU

_ BASHKINF, POGRADEC”

E nderuar Krvetare e Keshillit!
TE nderuar Késhilltard !
Asgurienti ligior mbl natyrén e akeit administrativ:

Albeer adminisirative sipas natyrfs & akiil ndalien né:

|1 Abte ndminisirative me karakier normativ

3 Abie administrative me karakter individual

A Ll udministrative me karakter kolektiv

Sipes pircildimit @ nenit 13 pika 2 o ligit 1392015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
“endimet, ordhent dhe urdhéresat me larakder normativ 18 organeve 1 vetéqeverisies vendore |
idpeshieohen verifikimit 1 ligjshméist nga autoriteti | pércakiuar me ligj."

Po kishin, 0@ lein 107/2016 “Pér Prefektin & Qarkut™, i ndryshuar, neni 4, pika |, péreakion:
“ e e bopekier normathy” fané vendimed, wrdirar dhe urdhéresal & organeve 1€ verégeverisies
W TTOTE. TS s cdlis shprehe! valineri § kitpre organsve, W uphirimin e fimksionft & hve

bl g i dreitalen subjekieve (¢ papércakluara (& 5é drejtés me géllim péregkiimin e normave

(¢ prfrgr ke f¢ sfedlies dive g i shirifné gfektel né ménynd vaghduesiime ahe fo id s,

el e (0 fnridiksionii 1 organil 18 verégeverisjes vemdoret.

ME te], ky lig) né nenin B shkronja “a" pBreakion se Sshi pérgjegjési e Prefektit, verifikimi i
gl imicvisé s€ akieve me karakter normativ 1€ organeve té vetégeverisies venpdore.

Wglies g e 4 allakin”, Laglae Nr 2, Tel: 4355 (§3) 222722, Fax: +353 (£3) 22244, E-madlbashkinpogriadeeid gnaitoom




Ngn s wi sipde organet pérgjegjése prang bashkis kang detyrimin, e inferpretimit 8 natyrés
notmative (8 aktil sdministrativ, procedurg e cila pércakton nésc alqi udm'!_gislmilu qé do 1é
mirniohel né Késhillin Bashkiak do & verifikohet ose jo nga Prefekti i Qﬁl'km_.-'lﬁﬂl"}ﬂ pEr
perputhsmért ligjore. -

Akt nenligior normativ 8shté njé nga ményrat s¢ si autoritetet e pushietit shietéror, & ndryshme
e ouvendl, mesnl loing me norma me karakter 18 pErgjithshiém ¢éshtje t8 cilat lig)i va ka njohur
alyre uslirimin e pushietit.

Baeuar ne Ligjin 442015 “Kodi | Progeduriis Administrative™, neni 3, pika 2 pércakion si vijon:

“ Akt normativ nEnligior” Bshid gdo shprehje e vullnetit nga njg organ publik, né ushtrimin e
fopkaionis 2 0] publik, g# rregullon njE apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur megulla té
piig bl 18 5jelljes dhe nul Eshig i shteruar ng zbatimin e tij.

foeni ©opika | shkronia “a” ¢ Kodit 1@ Procedures Administrative jep kete perkufizim pér 1. “Akti

pudmsteadiy”

Ak administratly individual™ éshié gdo shprehje e vullnetit nga organ publik, né ushinimin e
fnhsioei 18 1] publik, kundrejt njé apo mé shumé subjektesh @& pércaktuara individualisht t 58 drejiés,
F il heijon, ndevehon ose shuan njé mar@dhénie juridike konkrete;

b} U st koleken™ @shig njé shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushirimin ¢
fnksionit 1 1 publil, @ i drejtobet nj@ grupi subjektesh, anBrarét e @ cilit jané 1€ pércakivar
individunlizh ose pumed [E pﬁ‘c‘ﬂl-:lﬂh{!l‘l individualisht mbi bazén e karakteristikave 18 I'I'El'g‘ilﬂ']ﬂ'lﬂ'lﬂ, i
¢ili keiton, ndryshon ose shuan njé marddhénie juridike konkrete;

Akl normativ pércakion rregulla pér njé situate abstrakte dhe gé ju drejtehet njé numri & pacaktuar
sibyekiesh

M Frstin e kL] projelt vendimi, gjykojmé se ai &shté njé prajekt-vendim i cili plotéson elementet
¢ piicakinar né nenin 3, pika 1 *a”, & Ligit 44/2013 “Kodi i Procedurtés Administrative”, pasi
Exhie wii okt i nxgerrd nga njé organ publik pér interes té njé subjekti té s& drejlis (& pércakiuar
iedividiatish, i cili shuan nje marédhénie juridike konkrete.

Gl cbatinii 18 1, ky projekt-vendim shirin efektet pér nje subjekt te caktvar pér dhénien e
b (6 ginisE, ndaj shietasit Perparim Shkullaku, pesi subjekti gstug ng kushie 1& viishtira
chonomike, sociale dhe jesore i ¢ili trajtohet me ndihmé ekonomike dhe Eshté né pamundési per
12 bilere nje banesé pasi ai gEZOI statusin e invaliditetit,

Perfundimishi konkindofmé se- Akt administrativ Eshié i natyeés administrative individuale dhe
si 1 U wah kirkon verifikimin e prputhshmérisé ligiore nga Prefiekti | Qarkut Korcg, sipas ligjit.

o
Propoeot dhie interpretoi karakterin e aktit juridik: K.TANE ?%ﬂ
' KRYETAR

Hir XHAKOLLI



REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREITORIA E CESHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Hl'.yﬁf rol Pogradec, mE __{&iﬂ 2025
' 5’ RELACION

MBI PROJEKT-VENDIMIN
PER MIRATIMIMN E BONUSIT TE ; R Z PERPARIM SHKULLAKU NE

BASHKINE POGRADEC™

E nderuar Beyvetare ¢ Keshillit!
1& nderaar Késhilltaré !
Argumentingd ligior oibi patyrén e akiit administrath:

Akiet ndminisivaiive sipas matyrds s€ aktit ndahen né:

11 A ke administralive me karakter normativ

71 Akte ndministrative me karakter individual

1 -.lu adm inistrative me karakter kolektiv

Sipet pereakiimil 1© penit 13 pika 2 6 ligjit 13920135 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndr_-,-qhuar
Vandimet, urdhrat dhe uedbrcsat me karakter normativ t8 organeve @ veiigeverisjes vendore i
nénshirobien verifikimit 62 ligshmErisé nga autoriteti | pércaktuar me ligl.”

|r.. ﬁ"ﬁ|.|.| nit |§ -_:in |r'wniﬁ hPe:- Prefektin ¢ Qarkut™, | ndryshuar, neni 4, pika 1, pBreakton:

]jr_.-_u Ay J.n;--ﬁ 5 S rm"'c 'n":lr:'rf'ﬂ:l;'ﬂ' viellneti | kityre organeve, né_ ushivimin e finksionit (& hrve
preihlik_gé ¥ dveiiohen sublekteve i¢ papdrcakivara (¢ 3¢ dreités me géllim pércakiimin ¢ normave
1@ pere il t gellos dhe g § skirjing efekter né ményré (& vachdueshme dhe jo ¢ mié¢hershme,

e serritavil 7E [ elikxinniy 18 organif 18 vetdgeve risfes pemdiore”,

MIE (o], ky lig) n@ nenin 8 shkronja “a” pércakton se gsht pérgjegiisi e Prefokiit, venifilomi |
liggshiairise 58 akteve me karakter normativ ¥ organeve 1€ vetdgeverisjes vendore.

[hibeandi "Breshi Collaku". Logia: Mrk Tel:+355 (B3} 212272, Fax: +335 (83 22244 |, E-muil:bashkinpoyrdeciiigmail com
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Wpa sn i sipér oeancl pérgjegiése prangé bashkisé kané dewriﬁm.@ipﬁﬁiﬂimit 1E natyrés
norstive 18 aktie sdministrativ, proceduré e cila pércakton nése akti administrativ g€ do té
mitiehel i Késhillin Bashkisk do t@ verifikohet ose jo nga Prefekti i Qarkut KorgE pér

pérputhsmérl ligjore

Akl Enligion nanmativ Bshié njé nga menyrat e si autoritetet ¢ pushtetit shtetéror, 1€ ndryshme
foat Bovendi. reaulloingé me norma me karakter (8 pergjithshém g@shtje & cilat ligji ua ka njohur
alyre nshitrimin o pushtetit.

Baruar o Ligfin 442005 “Kodi i Progedurs Administrative®, neni 3, pika 2 pircakton si vijon:
“Akt muemaiy nénligior™ gshi€ gdo shprehje e vullnetit nga njé organ publik, né ushtrimin e
(b sionil (10 publil, of rregullon njE apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur eregulla
|1'E|;|'i|| 1zhme 16 ‘l]l_'IIiL'::- dhie nuk Esheé | ehteruar nié hatimin e li_i.

Neni 3 pika | shkronis “a” e Kodit té Procedures Administrative jep kete perkufizim pér 1. “Akti
sbminisorariy’

) Afei odinlsivariv individeel” Eshte ¢do shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushirimin e
Fbesaon 118 1] publik, kundrejt nid apo mi shumé subjektesh & péecakiyara individualishi & s€ drejtés,
i il knjon, ndevshon ose shuan njd miarrédhénie juridike konkrete,

by <kt aduinivvati kelektiv” gshtd njé shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushirimin e
frfsinil 1 1} publik, g i drejtohet njé grupi subjektesh, andtarét e @ cilit jan® (& pErcakiuar
i st isht ase mund 1 pércaktohen individualisht mbi baztin e karakteristikave 1 pergjithshme, |
¢ili krijoe ndryshon ose shuan njE marédhénie juridike konkrete;

Akl norativ pércakion rregulla per njé situate abstrakte dhe g ju drejtohet njé numr 1# pacakiuar
giebjekiesh

ME st e LEL projelkt vendimi, gjykojmé se ai &shig njg projekt-vendim i cili plotéson elementet
e pleakinar o nenin 3, pika 1 “a", & Ligjit 4472015 “Kodi i Procedurés Administeative”™, pasi
Bahie nie okl 1 nxjen® nga njé organ publik pe interes 18 njé subjekti 6 s& drejtés (8 pércaktuar
individuaiish, i eili shuan nje marrédhénie juridike konkrete.

Giate ehatimit 18 1], ky projekt-vendim shirin efektet pér nje subjekt te caktuar pér dhifnien e
bomosit 16 oimase, mdaj shictasit Pérparim Shkullaku, pasi subjekii &shig né kushte t¢ vEshtira
elomomike, sociale dhe jetésore i ¢ili trajtohet me ndihmé ekonomike dhe gshté n€ pamundési pér
L blerg nj hancsE pasi ai gEzon statusin e invaliditetit,

Perfundimisin honkludojmé se: Akti administrativ 8shig i natyrés administrative individuale dhe
si 11 fuk kivkon verilikimin e pérputhshmérisé ligiore nga Prefekti | Qarkut Korcg, sipas ligjit.

Propoeoi die interpretoi karakterin e aktit juridik: KTANE E}E‘{?ﬁ
andd
< KRYETAR
Iir XHAKOLLI

Poder i “Hpeskai Gisdlaki® I“.:-'\.F" Mr.2, Tel: #3535 I:EEI] 11212;. Fox: +355 [Hn!l:l ll!-l-‘il, E—Tmll.lﬂtmh_:lu[ﬂljﬂ.ﬂ_ EI_III,LU,H“



SISTEMI 1 PIKEZIMIT PER TRAJTIMIN SIPAS PROGRAMIT “SURVENCIONI [ QERASE”
KRITERET E PIKEZIMIT PER ZNJ. PERPARIM SHKULLAKU

-jl _\v y

KRITERET E PIKEZIMIT PIKET, |
A, KUSHTET E STREHIMIT T
b, Nuk diponojng bancst né pron€s B
R. KUSHTET FAMILJARE
i Asnje nga lushiet 0
[ KLUSHTET SOCTALE
i, Person me aftési @ kufizuar 4
i, Viktimé & dhunis né Familje 2
D KUSHTET EKONOMIKE =
i. T ardhura dern 70% - 100% t¢ 68 srdhureve mesatare 8 10

njEsisé 18 vetqeverisjes vendore.

TOTALI PIKFE 27

[

K omisioni 1 Strehimi
Paskalino Ziko

Besmira Wiko

=%,

Ivana Llakmani —
Dritan Ballin

.
Shpétim Dute g
Arbir Male

Viollca Pllaha



REPLBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

RASHKIA POGRADEC
KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL
— _— — ————————————————————— e
KERKESE
EER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZLIAR ME LIGJIN NR.22/2018, "PER STREHIMIN SOGCIAL”

FAZA E PARE E APLIKIMIT .
Cxaté aplikimi: 23052025 Calular 0EE2911641
M aphikimet: BS230520250004 Ernail: pshklaku2 8@ gmail.com
MID: HfG308031F Glinia: b
Emir: Parparim i5|endjs ::I-.-Ile: Martuar
Arash Agim Pumasim (jetir
Pbicmekr: Shiultaku Té ardhura mujore: 40000
Cratélindga: NS0 1977 Profekiurs: POGRADEC
Clarku: KORGE M. administrativa:  DARDHAS
Rruga: MYSHALLARET 02660019, Nd. 1; MErtasa: 1

H. 1; ; DARDHAS; STROPCKE;

73040; POGRADEC
Bashkia: POGRADEDC Apartarnent: 0
Shkala. i Adrasa: [

Aplikarti Bshid { ragjistuar né giendjen chls

1.7 DHENAT E PERFAQESUESIT
1. Pérfaghsuesi dshid i njjtd me apliantin ¥
piD: H70308031F
Ernér: Pérparim
Adcsi Apim
Mbiamir: Shindiaku
Patlindia: O 97T
Celular: nEa2911641
Emaik: pshiouakuZ D@gmall.com

Gania: M



il GJENDJA FAMILIARE

DATELINDJA ,
WBEMER | EMER | DitaliusVid seic| ST "iﬁ@ﬁ.‘iﬂﬁ“‘ PUNESIM
s | Pamarm | 08l0aMar7 | M | tmertuar | H70308031F | Kryafamifa | Tietor
aratoky | Shapariie | 23006M975 | F | Emertusr| HE5523020F |Bashkbshodia)  Thtbr
S | Andea | 250412006 | M | Begar | KS04250268A | i Tetsr |
“Shkullake | Aol amizoos | F | Bagare | KBSN4DZEG E bi2 Tt
IKUSHTET E STREHIMIT
rmaksimalistt 26 piks)
Fo Jo
3, Disponon banesé ni prondsi: D E

9.4 Néea PO, jep informacionin e sakit mbi:
- Prona Sehté e regjlsiuar né emér b

- Prona ka nié strukfura:

Garsoniens

Sindkiura e aparfameantit 1+1

Strukdura & apartamentt 2+1

EEI D

Struktura & apartamentit 3+1

- siptrfaga lotals @ banesés: M2

- Siparfadis totale @ banimil sipas dokumentit 1 prondsisé; m

Wi sipgrfagen tolals ¥ baninit pérfshihen sipéidagia & dihomave t gjumit plus sipérfagen ¢ dhaméa sé difés, 5
malura brenda mureve ndangse.

3.2 Banaj n® banesé rrezk shembjeie D

4.4 Bano| & banesé 18 mbipopulluar ; E

Baness 8 mbipoputiuar konskferohel ateherg Kur né rié banasd banojni md shumé se 1,25 persona pér dhomd.
Né dhoms pifshihen dhomat e gitmit dhe & ndenjes.

3.4 Nase jeni pérgﬁgj_ur nagativisht nié pikén 2, vazhdoni me plotdsimin a iiformacionit, st mi poshte vijon:
- Banoj ma gera

- Bana| me prindérit

- Banoj né banesé Informaléa

- Bano| v mjedise g nuk plotésofe kushlet e afrehlmit
- Opaion tetér banimi:

OO0O000O&

- Kam mbetur | pasirehe si rezufat | fatkegisive nalyrore



- Kam mbelir | pastreh nga progese gjyqasors

- Bang] né banesé gi pHshetiprjashiohet nga lagalizmi

« Dataje & arsyas:
I, KUSHTET FAMILIARE

BOO

(*maksimeafisht 25 pil)

4.1 E mashuar g8 kam mbushur moshén e pensionit dhe nulk jam péragiadhur pir t'u strehuar ne ng
institcion pubik 18 pérajdesjes shoganore

4,2 Familje ma mé shume se 4 f@mije
4.3 Familjs piéprindérore gf ka na ngarkim famild, ku pirishiben adba vapat rdina

4.4 fanje nga kushicl

A5 Famife & re ku mosha 6 anstaril mi 16 madn 18 18 cilés nd momentin & paragitjes sl kérkesas
éshlé mi & vogil oso baras me 40 vjeg

4.6 t& rinj q@ ni momenlin @ pamqijes sé Wirkasis kand nid moshi jo mi t8 madhe se 40 vjeg.

V, KUSHTET SOCIALE

O 0800 O

(*maksimalisht 25 piki)
6.1 Punonjas | RENEA-s
5 2 Anétas | familfies g trafichet ma ndihma akonarrike
5.3 Emigrant | fikthyer / punétor milgrant dhe refugfatel apo persanat me mbrofije piotésuese
5.4 vajz-nina
5.5 Komunileti LGETI
5.6 Anétar | minoritalil ram
5.7 Puncnjs | Repartit 1 Mdérhyrjea aé Shpejta (FMSH)
5.8 Punanjés | shpBtimit dhe | mbrogjes nga Ziart
5.9 Viktimé o dhungs né familje
5.40 Famille & punanjsit t8 Policlsé g Shielit b rand né datyrd
5.11 Azilkérkues
E.42 Ka ni plrbérfe famifara nié individ me aftésité kulizuara
5.13 Ka statusin & jetimil dhe mashé ded né 30 vieg
5.14 Ka mbatur | pastrehé pér shkek 18 livimit tit banesds sh-pronardve
.15 Anétar i minotitefit egiptian
5.46 | mitur né kondlikt me ligin

5,17 Aspje nga kushtat
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5.1 fasstt d

L]

VI, TE ARDHURAT E FAMILIAES K
(*malesimaBisht 25 pikd) T A

i i,
Ky sekaion duhel 1 piotEsohat pir cdn person o siguron v t& ardhur s fanile na puiler i kolonat 3 o 4 b
taholis "Giandja famifara”, NS 1 ardhurst intale t& famijes parshihen te andhurat nalo AU, chyprnisimi,
pagesa a papunasisd, pagesa o ndihmas eknnomike, pensionl, dirgesa nga emigracion, o ‘wgaprena, transferla
i liera nga 1 af@m, si dha gdo lio] & ardre tjetir qit-aigurohet mi baza mujore osa wjatora nga trashagin,
intaresa bankare afj, Me té ardhura neto kuplohen 8 ardhural pas shivaes 38 delyrimeve, sk talkaa, falime &

sigurima shogarora.

- T& ardhurat felake imiore 6 faimiles: 40000 Lkt

- Té ardhura nga emigracion (vietore), Leki

- Tit ardhura nga qara (vjetore): Lakd

- T ardhura nga penskoni {rujoral: Laka

- Té ardhura 18 fera {viotore): Lekd

- Té ardhura nga ndibma ekoncamike: Lake

. Té ardhura papunésia: Leks

- T ardhura nga kujdesi pér porsonin me aftési b kuflaara; Lel#

- T ardhurat nga ndihma skonamike ¢ persanayve ma afiisl t8 lufiara sipas statusit 1 imsalidit 16 pungs
oRe b ids: Leks

- Parfitimet nga.ndihma ekonomike pér shkald 1@ aftiaisd 56 kufizuar, & parashikear né lagislacionin pir
ndimin dhe shirbimet shogérone; Lek

- Tit ardhurat nga rimbursimi | shpenadmeve pér energl ehekiike: Lok

- Té ardhurat ng= Tltﬂnursllnﬂtlpi'tr llage a mjekime pir (& sémurat kronie dhe nga pakets .'
higjieno-ahéndatésors |:|_Esr personat me aftdsi th kufizuar Lexké

_Té dhéina 18 detajuara 18 68 ardhurave mujore 8 farmiljardve sipas kolonés 3, & tabelés "Giendja Famifara”
1. Pérparim Shkullaku: 40000 Leke
2. Shaipirije Shiullaku: 0 Leki
5, Andrea Shikultaku: 0 Leks
4, Artinga Shikulaku; 0 Leké
(Plotazalat nga bxatikia) Klasifikimi | 18 andhuravs tolake tix famijes ni:
- Famile me & ardhura mesalire
- Familie me 18 ardtsza shumsa 2 uléta

- Familja me t& ardhura B8 uléta

Oo0o0on

- Familje. pa té ardhura
Vil FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJERIT PRE) PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHMIT

- Mjgsia vendore: Bashkla Pogradec
Uné dha familfa Ime kirkajm ta trajtohemi me strehim napérmjet programit té:



~ Banest soclale ma gira E

L T
Farma & péditing mand 8 ndrpshoid nga ajo g ju feal clldsuar s B pmﬁsﬁjﬁﬂ@ N warssf 1 mumolis o 8
syiieihfas dhe aftdsisd financlare i farmles suaf pér 16 parballuar kostol T E
H P
Kt mungess 8 banesave soclale me giva dive né mungesé & banesave a ulgE/ njtala a
G50 i, dufet e

watBgaverlajes vendore ofron nfé nga inatrumentat o miposhtimes financia
shinoni (shénonl 1 dhe 2 sipas praforancas):

Pk

Prano prANG
ME mungess @ banesave soclak, afrohat subwencioniml | garasd né tragun & livi E D
- N& mungesé & banesave me kosto Wyt ofrohet, sipas munddsive bushatore, D m

subvanclanimi i intaresave 8 lredive

Wil DOKUMENTAT EAPLIKIMIT
1, Deldaraté e pélgimil p2r mibladbjen e informacionaveldokumenteve & lidhora mo aphldmin

. $0250525121120345 pdf
4. Dokurmznie s e

- 202505231 20735698, pf
3. Kondrate Deraja

_ 2505231 20716606 pdf
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14 g _ CERTIFIKATE PERSONALE
I .S
¥ X
!E; M bazg t& Repjisnt :I'i.mnhr':m" b Crjendjes Civile 18 vitit 2010, ‘-.ni:ll.':hqllbzn tit dhiénat & méposhme:

e

> J

I |
‘ __I"
|_.. v, .

Péchivas 6 Gidjes Civile ]

I i
Mlsieani J SHEULLAKU

My Personal | I{Sﬂlligﬂﬂi!.ﬂﬂ

Fi i Babait |, Pérprim

|

I T

l B i | Andrea
|

!

| Fanri i Neads | Shaiérije

Datélindja / 25.04-2005 (HTOTERE)

4 Veadlingn  / Pogrades

I
i MYSKALLARET, Nd. 1; H. 1,
T DARDIHAS; STROPCKE; 7308; POG . EC

)
Gjinia L Mashimll J

e
N :
Shictésia Shqiptare  /

|

|
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REFUBLIKA It SHOIPERIS]
i . Rashida Pograde:
|

|
‘ | Njésia adminisirative Dirdhas

Zyra e Gjendjes Civile 60

—

ry --._"
=,

Dk [906. 2025

e . CERTIFIKATE PERSON

ME haws 8 Repjistit Kombitar (& (endies Civile té vilit 20110, visrteizhen 18 dhinat e mitposhtie:

\

|
|

Pitviris 18 Gieddjes Civile

)

J‘jrflu'.]ip-E.ﬂj{'.

R \"\
E /

SHEULLAKU

H55523020F

|/ Emd 1 Babait

G

Khetaire

1

I'u

|' i Fui i Méngs
iy Datélindja

43-05-1975 (shtateahiee e pesE)

Il
Mbiemri
\ Musnel Pergonal :-'

lig vendlindja

Strelod, Korgs

Vendhanimi

DARDHAS; STROPCEE,; 730%; POG

(3jinia \

MYSKALLARET; Nd. 1; H. k5
EC
!
!

Femer

! Gjendja Civile }

Tfe inartnar v

i} Shietésia .

=,
Shqiptare

N
i N

i
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PEPUBLIEKA E SHOIPRRIS

Bashkia Pogrades N
"l.l\_\.. .

¢ Njisia administrative riihas 2

| Fyra e Gjendjes Clivile 6 "'-l\

ll‘r__ CERTIFIKATE PERS(}NAF;E

) [

M bagé 18 Regjistit Kombitay i Gjendjes Civile t8 vitit 20110, vé:tenlqhnn (it dhénal @ mEposhime:
|

- J

=

Diate; 19.00.2025

)
z
parbirs té Gjeddjes Civile )
Eini \-., I\J‘mdin:a
Mbiernri J SHICULLAKU

] 50125028 A

Mumei Personal

ForiiBabsit | Péxlrim

B i Nenis | Shipjerije
Datélindj / 25.04-2005 E‘muﬁﬁ-ﬁﬁ“\
Vendlindja Pogrades ,
Vendbanimi j MY SKALLARET, Nd. 1 .

i DARDIAS; STROFCKE; 7309, POGRADEC
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REPLIHILHCA E SHOIPERISE ;

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE ;.
SHEREIM| SOCIAL SHTETEROR ~ + |
i

VERTETIM PER PERFITIMIN E PAGESES SE AFTESISE SE KUFLZUAR

Rawaar né vendimim ¢ Komisionit Mjskdsor @ ottt 1 Aftdsish par Pandomisionit Miekesor pér
Piicoaletimin e Vesbéris/Komisionit Shuumd-displinor i Vertsdmit fi A fiisist sé Kufizoar, Z/2Znj. Pépatim
ahienlaku me WID: H70300031F pifton pagest 51 persan me aftial 1 leufimoar, me perindhé viefshmiric
ngga datn: 0171072024 tek data: 017102027 -

ar deigidhl nga BasEn

T Dol FLEMELE 472820 T
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b im: Ny chaluscemsd et B L e ki Sk

£ vy precpeiie nfiormtiLe i 4 e elekireelk (ARG kel Shiefiron)

Bulevard “ReDusrdsit, e R, Tirand™ En_'ﬂmmuﬁﬂ-ﬂ.ﬂ




REPUBLIKA E SHOIPILRISIE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREFTORIA E PERGIITHSHME E TATIMEVL
DREITORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE

Shifrhimi pir tstimpapnesit
] A Datg, 26.05.2025
Mr, gEzhijes ADpOI42985]
VERTETIM

Vertetojmb se £, ) Znj. Péparim Shicellabm sipas t& dhimave né sistemin informatik ook Gshié regjistioar
né repistrin & tatimpagoesve 8 Administratés Tatimore,

Drejtuesi i Shichimit pér atimpagnesit

Chisalim 2 Ny dlokiitsert Buled alensauar e vuloaur me

£ N procevius cutomolibe opo alF stem elekiroall (et
Rienise Tialinre Koroel



Tgn =
|

BIPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGIHTHSHME E TATIMEVE
DRIITORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCR
Shérkimi pir fatinpagnesit

h

Mr, cishljes ADIOLAI0095

Vitgtetojmé se 7. / Znj. Andrea Shikullalen sipas 18 dhinave nE sistermin mformatile muk Bxhie o

FERTETIM

0t regjistrin & tatimpaguesve (& Administratis Tatimere.

ﬁmlzmﬁmmﬂﬂﬂnﬂmdhnuﬂrmqﬁ

i 1@ proreckae putomid i ngs i dlsiem leklroaik (Meajeerks
Prjanate Tarkmone foge) ’

[al@, 27.05.2025

il

Dhrejinest § Sherhimit pér tatimpaguesit




REPUBLIKA ¥ SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJITORIA E PERGIITHSHME E TA1
PREJITORIA RATONALE E TATIMEVE KOR
Shivbimi piér tatimpaguesit

't Daté, 27.05.2025
r. giahtjes ABIO1430801

VERTETIM

Virtetnfmi se £, / #uj. Shoipérije Shkullakn sipas & dliEnave o sistemin informatil nu B=hts veggistroir
nii tepjistrin e tatimpaguesve & Administratés Tutunare,

Drejtucsi | Shavbimil pér tatimpaguesit

shsiin 2 My cobunent SbeF gleneruar e e mamé
o¥ i proceciye aufomotike foa Al Gtem efekbrotil [rejrodiy
Aalensle Todimne Karoe)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 277 @
J'#-.G-Ill:ﬁclﬁ EHTETEHHRE E mﬁﬂ'l'ﬁg [ } '. 5 1]
Coue B E
A VENDORE POGRADEC .0 &

IYR i 11%}1;?[_. DEC %*Lj

“piR LESHIM VERTITIMESH (NEGATIV/POZITTV)?

Z{7nj. Peparim Agim Shiallaku

Nga verifikimi i keyer né regjistrin eleltronik 8 pasarive & paloajtshme (ALBSCAD), rezultom g2 nE
emér tE shiefest:

ZfZnj. Péeparim Agim Shkullakn

Mk Jea pasuri B regjistruara né regjistrin elekivonils 8 pasurive 18 paluajizhme,

Liéshohet sipas kérkesés nr. 64086, daté 23052023

s A e
wardare B

L 1224 HEEET

I f.r FLTE |

m;nmmrmwdbl-hrn-i
Wl v aobari e A e s pled ekl (el Sk o Foadorirics)

Vo Ky infimsasion g8 mar g o2 diknal o karkelovn diggjisle 8 pasaive 18 pateajiskme b sighenia ALDSCAD.




REPUBLIKA T SHOIPERISE :
AGIENCIA SHTETERORE KMMSTEEﬁ é
x,j

ZYRA VEN f POGRADEC Wbz : o/
VR % i
SpER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)™®

Z42n]. Andrea Pérparim Shkallalcy

Mga verifikini | kryer né regiistrin clekivomk (G pasurive té palegjishme (ALBSCAL), rezalion se né
emér 1€ shietasit:

2/Zmj. Andrea Pérparim Shkullala

Wl ki pasuri 18 regjistruara o regjistein eleldronils 8 pasurive té paluajishime.

Léshohet sipas kérkesés nr, 6334, daté 27052025

Wltsar ehieni e njm Orfioeia

ula § TeET:EE WA
R Bl En EERER T A T

ks : K dolimnres Fadel pycowmey dhy e e i
18 el ek e o Pl minhovel gl Thinsdouy

B

Vo, Ky Infamuscios &E narck nga b dbEnat o karislwve digjiteke # pamrive 62 palosjishse g snteein ALBSCAD.




REPUBLIKA F, SHOIPERISE | ~
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES W

ZYRA VENDORE POGRADEC W ot
’ lﬂ ETIJ}:?G '
apiii LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/IPOZITIV)”

ZfZnj. Shoméie Guil Shkulliky

Nga verifilimi i kryer né regjistrin elekivonils (€ pasurive @ paluajishme (ALBSCAD), rezlton se ne
emfr t& shitedasit:

7.Znj. Shaip@ie Gui Shicullalay

Huk fea pasori b regjistraarca né regjisvin plektronil (8 paswrive {8 patuaishme.

1éshohet sipas kévkesis or, §498, daté 2702023

DBREITORI
Zhuien Manalined

b - p dabum ot ZAW shinurser dfe b sl call
1 fe grervceri anmmall o i ol 1R ebirnad, [ghensin Dawioe oot il

Vo, Ky Infamuacion falés ceaer g 18 dhiieat = kb digiitnie 2 pasuriva i€ peileajishann o8 ristmin ALBSCAT










